BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 43/2001/QĐ/BNN-TCCB
	Hà Nội, ngày 17 tháng 04 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
V/V ĐỔI TÊN CÔNG TY TẦU CUỐC II THÀNH CÔNG TY CƠ GIỚI THUỶ - ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Nghị định 50-CP ngày 28/ 8/ 1996 của Chính phủ về thành lập, tổ chức lại, giải thể và phá sản doanh nghiệp nhà nước;
Xét đề nghị của Giám đốc Công ty Tầu cuốc II (tờ trình số 200 CTTC2/TT-TCHC ngày 14/4/2001) và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đổi tên Công ty Tầu cuốc II thành Công ty Thi công cơ giới thuỷ - đầu tư và xây dựng.

Điều 2. Công ty Tầu cuốc II có trách nhiệm điều chỉnh đăng ký kinh doanh, đổi con dấu mới theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị thuộc Bộ và Giám đốc Công ty Tầu cuốc II chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
 THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thiện Luân